cepto Dei inobediens, insuper, et Deum posse se fieri credens, per justitiam Dei penam inobedientiam dignissime sustineret. Hi omnes typum Christi habuerunt. In Samson vero qui leonem tenuit et occidit, et in ore mortui leonis farum mellis invenit; significatum est, quod in superbis, in quorum ore putor fuerat blasphemie, esset postmodum dulcedo laudis et gratiæ Dei. Et ut ille Samson sitiens de molaria dente asini, invocato Deo, aquam eduxit ut biberet; ita et Christus de immundo et duro gentium populo fide credentium tamquam refrigerii populo saturatus est. Maxilla quoque ejusdem asini de cibus molari aque copiosæ effluerant, occidit mille viros. In maxillis, et dentibus, oris eloquium intelligitur. Doctrina igitur eorum, qui ex gentibus crediderunt, perfecta quodam numero finitur. Samson vero hostes suos atque adversarios tribus modis interfecit, et occidit; dum alii non credendo pereunt alii vero credendi fidei, moriuntur peccato. Opus hoc maxillæ elevato appellatur. Ita enim doctrina, et predicatio Evangelii magnificata est super omnem terram, ut eam omnes gentes ubique elevatam mirentur. In illis ergo

vulpibus figuratum est, ut per dolosos et sanæ fidei inimicos, quorum principatus in caudis est, pars post tegrum relicta, pars circa fructus Christo adversantium vastaretur.

« Adducit constiterio in stultum finem, et judicet in stuporem. » *Ibid. 17.* Ut fecit contra Ægyptiorum magos, qui dicebant Pharaoni, regem Chaldæorum non esse venturum ad vastandam Ægyptum, sive ipsum Nabuchodonosor in amentiam vertens, vel Balthazar timore concutiens.

« Balleum regum dissolvit, et præcingit fune reos eorum. » *Ibid. 18.* In balteo regnantis gloria intelligitur, in fune, ignominia regno depositi: sicut Sédécias, et Manasse contigit, Deo jubente. Sive populum Judæorum, qui per infidelitatem suam, a Christi regno distinctus est. Sed et nunc renati in Christo reges, sunt omnes in adoptionem filiorum æterni regis vocati. Vere ab illa honoris sublimitate merito distinguuntur, quicumque ea que penitentiae finibus digna sunt, perpetrarunt. Sicut ait propheta: « Pro zona reste cingaris. »

« Ducit sacerdotes inglorios. » *Job. xii, 19.* Ut

« Il dépouille les prêtres de leur gloire. » *Job. xii, 19.* Comme les fils d'Héli, et plusieurs autres de la même dignité. « Il supprime les princes des cités. » *Ibid. 19.* Dieu en qui n'est pas l'iniquité, ne supprime point par ruse, mais on dit qu'il supprime en ce sens qu'il repousse l'injuste et l'inique; et à la place occupée par un homme indigne, il a mis souvent un homme bon et juste, comme David à celle de Saül.